
 

Alap Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
7/2013. (V. 7.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 6/2010. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Alap Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében, 5. §-ban kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
 
 
 

1. §  A helyi iparűzési adóról szóló 6/2010. (III. 30.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe 
a következő rendelkezés lép:  

 
„3. § Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 

a) a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 37. (2) 
bekezdés a) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként 800 
forint. 

b) A Htv. 37. § (2) bekezdés b) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári 
napontként 800 forint.” 

 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő 

5. napon hatályát veszti. 
(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 6/2012. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 15/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 
 
 

Méhes Lajosné     Csalovszkiné Mezei Zsuzsanna 
 polgármester                 jegyző 

 
 
 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK: 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Alap, 2013. május 7. 
        Csalovszkiné Mezei Zsuzsanna 
                jegyző 


	Alap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

